UCHWALA Nr XII1/69/19
RADY MIEJSKIEJ W TULOWICACH
z dnia 28 pazdziernika 2019 r.
w sprawie zmian budzetu Gminy Tulowice na 2019 r.
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (Dz. U.
72019 1. poz.506, poz.1309, poz.1696, poz.1815) art. 211, 212, 258 ustawy z 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz. U z2019r. poz.869; Dz.U z2018r. poz.2245) Rada Miejska
w Tulowicach uchwala, co nastepuje:

§1.
Zmienia si¢ budzet Gminy Tulowice na 2019 r. podjety uchwala Nr 111/12/18 z dnia 17 grudnia 2018 r.
W nastepujacy sposob:
A/ Zwieksza sie dochody biezace budzetu :
1) W Dziale 750 Administracja publiczna
rozdziale 75095 Pozostata dziatalnos¢
paragrafie 0950 Whptywy z tytutu kar i odszkodowan wynikajacych z uméw
zwieksza sie o kwote 9 831,68 zt
2) W Dziale 801 Oswiata i wychowanie
rozdziale 80195 Pozostata dziatalnos¢
paragrafie 2704 Srodki na dofinansowanie wtasnych zadan biezacych gmin,

powiatéw (zwigzkdw gmin, zwigzkdéw powiatowo-gminnych
zwigzkéw powiatdéw),samorzagdéw wojewddztw, pozyskane
zinnych Zrédet

zwieksza sie o kwote 2 324,00 zi

3) W Dziale 801 Oswiata i wychowanie
rozdziale 80101 Szkoty podstawowe
paragrafie 0940 Wptywy z rozliczen/zwrotdw z lat ubiegtych

zwieksza sie o kwote 1 283,51 zi
Ogoétem zwieksza sie dochody biezgce budzetu o kwote 13 439,19 zt
B/ Zwieksza sie wydatki biezgce budzetu:

1) W Dziale 750 Administracja publiczna

rozdziale 75095 Pozostata dziatalnos¢ (UM)
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paragrafie 4300 Zakup ustug pozostatych
zwieksza sie o kwote 9 831,68 zt

2)W Dziale 801 Oswiata i wychowanie
rozdziale 80101 Szkoty podstawowe (PSP)
paragrafie 4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

zwieksza sie o kwote 1 283,51 zt

paragrafie 4300 Zakup ustug pozostatych
zwieksza sie o kwote 2 324,00 zi

Ogodtem zwieksza sie wydatki biezace budzetu o kwote 13 439,19 zi

§ 2.

Dokonuje si¢ zmian mi¢dzy dzialami, rozdziatami i paragrafami po stronie wydatkow biezacych

1) W Dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
rozdziale 85401  Swietlice szkolne
z paragrafu 4210 Zakup materiatdw i wyposazenia
przenosi sie kwote 300,00 zi
z paragrafu 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
przenosi sie kwote 30,69 zt
z paragrafu 4300 Zakup ustug pozostatych
przenosi sie kwote 100,00 zt
z paragrafu 4430 Rézne optaty i sktadki
przenosi sie kwote 125,76 zi
Do Dziatu 801 Oswiata i wychowanie
do rozdziatu 80148 Stotéwki szkolne i przedszkolne
do paragrafu 4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow

przenosi sie kwote 556,45 zt

Po uwzglednieniu dokonanych zmian po stronie dochodéw biezacych oraz wydatkéw biezgcych , budzet
Gminy Tutowice przedstawia sie nastepujaco:

DOCHODY

DOCHODY BIEZACE 20 421 050,90 zt
Zwiekszenia 13 439,19 zt
Zmniejszenia 0,00 zt
RAZEM DOCHODY BIEZACE 20 434 490,09 zt
DOCHODY MAJATKOWE 1872 296,91zt
Zwiekszenia 0,00 zt
Zmniejszenia 0,00 zt
RAZEM DOCHODY MAJATKOWE 1872 296,91 zt
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DOCHODY OGOLEM

PRZYCHODY

Zwiekszenia

Zmniejszenia

RAZEM PRZYCHODY

DOCHODY | PRZYCHODY OGOtEM

WYDATKI

WYDATKI BIEZACE

Zwiekszenia

Zmniejszenia

RAZEM WYDATKI BIEZACE
WYDATKI MAJATKOWE
Zwiekszenia

Zmniejszenia

RAZEM WYDATKI MAJATKOWE
WYDATKI OGOLEM

ROZCHODY

WYDATKI | ROZCHODY OGOLEM

§3.

22 306 787,00 zt
1901 426,92 zt
0,00 zt

0,00 zt

1901 426,92 zt
24 208 213,92 zt

18 262 159,22zt
13 439,19 zt
0,00 zt

18 275 598,41zt
4912 615,51zt
0,00 zt

0,00 zt

4912 615,51 zt
23188 213,92 zt
1 020 000,00 z
24 208 213,92 z

Zmienia si¢ zapis § 1 uchwaty Nr I1I/12/18 z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie uchwaty budzetowej
na rok 2019 Gminy Tulowice w nastepujacy sposob:

1) § 1. Ustala si¢ dochody budzetu na rok 2019 w tacznej wysokosci 22 306 787,00 zt w tym:
a) dochody biezace w wysokosci 20 434 490,09 zt,
b) dochody majatkowe w wysokosci 1 872 296,91 zt.

§ 4.

Zmienia si¢ zapis § 2 uchwaty Nr I1I/12/18 z dnia 17 grudnia 2018 r. z dnia w sprawie uchwaty
budzetowej Gminy Tulowice na rok 2019 w nastepujacy sposob:

1) § 2. Ustala si¢ wydatki budzetu na rok 2019 w tacznej wysokosci 23 188 213,92 zi w tym:
a) wydatki biezace w wysokos$ci 18 275 598,41 zt,
b) wydatki majatkowe w wysokosci 4912 615,51 zt.

§ 5.

Wykonanie uchwaty powierza si¢ Burmistrzowi Tutowic.
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§ 6.
Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Opolskiego.

Przewodniczqcy Rady Miejskiej

Frédeéric Coppin
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